

Karlson Holding ApS

Folesletten 19
2950 Vedbæk

CVR-nr. 33875681

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Yngvi Reynberg Karlson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Karlson Holding ApS
Folesletten 19
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33875681

Direktion

Yngvi Reynberg Karlson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.157.760 mod DKK 1.056.630 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.265.870.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		620.961	-203.972
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		675.000	1.412.077
Finansielle indtægter		1.942	0
Finansielle omkostninger		-140.143	-153.338
Resultat før skat		1.157.760	1.054.767
Skat af årets resultat	1	0	1.863
Årets resultat		1.157.760	1.056.630

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	1.157.760	1.056.630
Årets resultat	1.157.760	1.056.630

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.868	33.868
Materielle anlægsaktiver		33.868	33.868
Kapitalinteresser		7.937.869	7.110.542
Andre værdipapirer og kapitalandele		922.736	318.329
Finansielle anlægsaktiver		8.860.605	7.428.871
Anlægsaktiver		8.894.473	7.462.739
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Andre tilgodehavender		101.214	465.000
Tilgodehavende selskabsskat	1	130.000	0
Tilgodehavender		231.214	477.500
Likvide beholdninger		263.586	59.983
Omsætningsaktiver		494.800	537.483
Aktiver i alt		9.389.273	8.000.222

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.185.870	4.028.110
Egenkapital		5.265.870	4.108.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Anden gæld		4.108.403	3.877.112
Kortfristede gældsforpligtelser		4.123.403	3.892.112
Gældsforpligtelser		4.123.403	3.892.112
Passiver i alt		9.389.273	8.000.222
Eventualaktiver	2		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	2.971.480	3.051.480
Overført via resultatdisponeringen		1.056.630	1.056.630
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	4.028.110	4.108.110
Overført via resultatdisponeringen		1.157.760	1.157.760
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	5.185.870	5.265.870

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0		
Skat af årets resultat	0	0	0	-1.863
Betalt acontoskat	-130.000			
Skyldig pr. 31. december 2023	-130.000	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			0	-1.863
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-130.000	0		
I alt	-130.000	0		

2. Eventualaktiver

	2023
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	12.444

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult

Adm. direktør

Serienummer: 346280b7-0805-4803-baa0-d144e0d77fbb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-30 11:16:39 UTC



Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 2.104.xxx.xxx

2024-06-30 11:39:17 UTC



Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 346280b7-0805-4803-baa0-d144e0d77fbb

IP: 62.198.xxx.xxx

2024-06-30 11:51:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**